
TECHNICKÉ LISTY 
 

 
1 

 

 

NÁVOD NA POKLÁDKU 

LAZURIT 

 

Obr. 1 - Skladba vrstvy na paletě 



TECHNICKÉ LISTY 
 

 
2 

 

 

Obr. 2 – Návrh skladby položení dlažby Lazurit 

 

Pro dosažení přirozeného (nepravidelného) vzhledu dlažby je nutné se řídit následujícími pokyny: 

- Pro přerušení svislé souvislé spáry mezi kameny je třeba při pokládce postupovat dle návrhu skladby 

položení dlažby (viz Obr. 1, 2) 

- Pro zamezení barevných rozdílů celkové plochy dlažby, doporučujeme pokládat vedle sebe vrstvy 

skladby dlažby z odlišných palet. 

 

 

 

 

 

 

 



TECHNICKÉ LISTY 
 

 
3 

 

 

 

Obr. 3 – Návrh skladby položení dlažby Lazurit pro plochu širší než 2,4 m 

 

 

Obr. 4 – Návrh skladby položení dlažby Lazurit pro plochu širší než 2,4 m 

- Pokud je potřeba vytvořit větší šířku než 2,4 m, postupujte tak, že v každém druhém řádku zaměňte mezi 

sebou krajní kameny (označené červeně). Tím se docílí přerušení souvislé krajní spáry (viz Obr. 3, 4) 

 


